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
vízórás lakás fiatalosan átalakítva eladó. Irányár: 
12,4 millió Ft. Tel: 06-30-456-3270

JÓKAI lakótelepen 67 nm-es, 1+2 félszobás lakás 
tulajdonostól eladó a VII. emeleten, felújítva. Ára: 
15 millió Ft. Tel: 407-4275

XVI. ker. Jókai lakótelepen I. emeleti, 67 nm-es, 
1+2 félszobás, igényesen felújított, légkondicionált, 
amerikai konyhás lakás eladó (fürdőszobában kád 
+ zuhanykabin). Irányár: 15,4 millió Ft. Tel: 06-20-
477-7371, 06-20-367-4939

SASHALMON 34 nm-es, 1 szoba, gardróbos, kon-
vektoros, átlagos állapotú lakás eladó. Irányár: 8,7 
millió Ft. Tel: 06-30-434-2214

ELADÓ lakás a XVI. ker. Enikő utcában, IV. emeleti, 
68 nm-es, felújított, 3 szobás. Irányár: 14,8 millió 
Ft. Tel: 06-30-531-9811

EURÓPA lakóparkban I. emeleti, 40 nm-es, tera-
szos, egyedi mérős, igényesen kialakított lakás 
garázzsal, tárolóval eladó. Irányár: 17,2 millió Ft. 
Tel: 06-20-421-7429

CINKOTA-ALSÓN 174 n-öles, zártkerti, 6 m széles, 
nem építési telek kis faházzal, kúttal eladó 3 millió 
Ft-ért. Tel: 252-4123

KÖZMŰVESÍTETT ÉPÍTÉSI SAROKT-
ELEK, 1062 nm-es, az Album u-ban 25 
millió Ft-os irányáron eladó. Tel: 06-30-415-
0835

ELADÓ a Nógrádverőce úton 1478 nm-es és 1480 
nm-es szántóföld. Tel: 06-30-480-6804

ÁRPÁDFÖLDÖN, áron alul eladó HÉV-hez közel, 
körbekerített, 630 n-öles, gyümölcsös üdülőtelek. 
Ásott kút, villany van, gáz, csatorna 150 m-re. Ár: 11 
millió Ft. Tel: 06-20-574-2088, 06-20-557-6679

ÁRPÁDFÖLD határában eladó új parcellás, össz-
közműves, 192 n-öles építési telek. Tel: 06-20-
472-3590

ÁRPÁDFÖLD – Csömör határában 190 n-öles, 
összközműves építési telek eladó. Tel: 407-0410

ZUGLÓ családi házas övezetében, 6 lakásos tár-
sasház magasföldszintjén 35 nm-es, 1,5 szobás 
öröklakás tulajdonostól eladó. Irányár: 9,9 millió 
Ft. Tel: 06-30-476-5026

XIV. ker. Telepes utcában világos, belső kertes, 
50 nm-es lakás eladó. Ára: 14,6 millió Ft. Tel: 06-
20-544-5065

ZUGLÓI, 55 nm-es, III. emeleti, vízórás panellakás 
eladó, vagy kisebbre cserélhető értékegyeztetéssel. 
Tel: 06-20-411-0454, 409-1690

Újdonságok a Rákosi úti könyvtárban
1161 Bp., Rákosi út 129. • Telefon: 405-5244

• Könyvek gyerekeknek: Mackó, mackó, ugorjál!; Delahaye, 
Gilbert: Márti és kis barátja, a veréb, Márti, hol a kiskutyád?; 
Zoehfeld, Kathleen Weidner: Jégkorszak 2.; Dunbar, Fiona: Lulu 
és a szerelemsüti, Lulu és az igazságsüti; Wolf, Tony: Sünibüniék 
alamaszörpöt  készítenek
• Könyvek felnőtteknek: Connolly, John: A Fehér Út; Parks, Tim: 
A mediciek aranya; Pfeiffer, Amrei: Gyomor és bélrendszer termé-
szetes kezélse; Saylor, Steven: Gyilkosság a Via Appián; Perry, 
Stephani Danelle: A holtak városa; Christie, Agatha: Gyöngyöző 
cián, Herkules munkái
• DVD-k: Apátlan anyátlanak; Elemi ösztön 2.; A kisvakond és 
az óra; Kormányzóváltás; Varázsceruza; Szahara; A belső ember; 
No, megállj csak! 1-2.
• CD: Aguilera, Christina: Back to basics; Las Ketchup: Un 
blodymary; Madonna: Im going to tell you a see
Internet használat: 100 Ft/30 perc

Neogrády Antal: Astypalea szigete (www.foldenyigaleria.hu)

Bérleti lehetõségek az Ikarus Ipari Parkban!
A XVI. kerület, Margit u. 114. szám alatti Ikarus Ipari Parkban igény szerint

kialakítható
valamint légkondicionált kiadók.

csarnokok, üzemek, raktárak, kisvállalkozói mûhelyek,
irodák kedvezõ feltételekkel

Szolgáltatások: 24 órás õrzés-védelem, kiépített telefon és
informatikai hálózat, postai szolgáltatás, bankautomata,

étterem, kiváló parkolási lehetõség
További információ a 401-4410-es telefonon vagy az e-mailcímen.info@bcre.hu

B.C.R.E. Felikon Ingatlankezelõ és -hasznosító Kft.
Tel: 401-0256, 403-8656

30/971-3870, 20/935-2374

Biztosításkötés
XVI. Cziráki út 26.

EMG irodaház fszt. 31.

AEGON, Allianz Hungária, QBE-Atlasz
Garancia, Generali-Providencia,

Groupama (
Köbe, Uniqa, TIR

Európa),
, Union

biztosítók képviselete

• Kötelezõ • Casco •
Ház- és lakásbiztosítás

• Cégek vagyonbiztosítása
• Élet- és nyugdíjbiztosítás

• Utasbiztosítások
• Felelõsségbiztosítások

• Nyugdíjpénztár
Szeretettel várjuk régi
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